Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº 394/2020
EDITAL Nº. 474/2022–DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA E

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

Dispõe sobre o resultado definitivo da
investigação de conduta e classificação final
preliminar junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 394/2020.

A COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal nº 3329, de 07 de
março de 2019 e suas alterações, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

1. O resultado dos recursos interpostos quanto o resultado preliminar da investigação de conduta
junto ao Concurso Público conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo Resultado

81107875 CLEBER MATOS SAMPAIO. GUARDA MUNICIPAL MASCULINO DEFERIDO

81100752 EDUARDO DIAS AUGUSTO. GUARDA MUNICIPAL MASCULINO DEFERIDO

81100588 JEFERSON PIO GONÇALVES.  GUARDA MUNICIPAL MASCULINO DEFERIDO

81100058 JULIANA GOMES GONÇALVES. GUARDA MUNICIPAL FEMININO DEFERIDO

81106888 RONEY PETHERSON BATISTA BORDINHÃO.  GUARDA MUNICIPAL MASCULINO DEFERIDO

81107086 THARCISIO WILLIAM DA SILVA LOPES.  GUARDA MUNICIPAL MASCULINO DEFERIDO

81108383 ADRIANO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81104442 ALAN RICARDO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81102351 AMARILDO RAMOS GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81101067 ANA PAULA SILVEIRA LEMES GUARDA MUNICIPAL FEMININO INDEFERIDO

81107375 CLEYTON CAMARGO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81104547 LUIZ DIEGO DOS PRAZERES BRAIDATTO GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81103996 MARCEL CERDEIRA FIDALGO GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81101373 PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81103415 RICHARD MOURA GALVÃO GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81105797 RENAN YUDI TESUKA GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81102242 SIDICREI ANDRADE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81103178 THEOBALDO RODRIGO SOUZA MARTINS GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81106582 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

81106734 YURI HAMILTON MACOPPI GORRESEN GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

2. O resultado definitivo da investigação de conduta junto ao Concurso Público conforme ANEXO I
do presente edital.

3. Divulga-se a classificação final preliminar do Concurso Público conforme ANEXO II do presente
edital:

4. Abre-se prazo para recurso quanto a classificação final preliminar nos dias 18 e 19 de outubro de
2022, o que se dará por meio de formulário eletrônico a ser disponibilizado no site da FAUEL
www.fauel.org.br.

4.1. Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de
recursos até às 23h59 minutos do dia 19/10/2022, observado o horário oficial de Brasília – DF.

4.2. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no
item 12 do Edital de Abertura nº 394/2020, que dispõe sobre as normas para a interposição de
recursos.

São José dos Pinhais, 17 de outubro de 2022.

CLAUDIO ROBERTO DE MELO ARRUDA
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

 Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais